Extrato do Sétimo Termo Aditivo ao Contrato Administrativo Nº 098/2009.

Partes: Secretaria Municipal de Saúde e Clínica de Diálise Renal Med S/C LTDA.

Objeto: Fica reajustado o valor mensal contratual previsto na cláusula 6.1 do contrato n°098/2009, para o quantum de R$
142.957,84(cento e quarenta e dois mil novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e quatro centavos) na forma da
Portaria do Ministério da Saúde nº. 381, de 13 de março de 2013, a qual se considera parte integrante deste instrumento.

As partes ora contratantes ratificam, em todos os seus termos, as demais cláusulas do contrato ora aditado, obrigando-se a

[...]

para execução de obra/serviços de recapeamento asfáltico com reperfilagem na rodovia Ramão Gomes, no município de
Corumbá-MS, onde foi adjudicada à empresa EQUIPE ENGENHARIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
82.595.174/0001-09, no valor total de R$ 1.320.609,44 (um milhão, trezentos e vinte mil, seiscentos e nove reais e quarenta
e quatro centavos).

Corumbá-MS, 09 de abril de 2013.

(a) Carlos Alberto Monaco Junior - Presidente da CPL.

AVISO DE ANULAÇÃO

Concorrência nº 06/2012 – Processo n° 31.273/2012. Órgão: Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços